
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 47/1-415 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 415 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Головнева Валерия Витальевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 415 по предложению собрания избирателей по 
месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 415  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-420 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 420 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Шаповалов Антон Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 420 по предложению Санкт-Петербургским 
региональным отделением Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 420  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 420. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-425 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 425 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Иванова Наталья Алексеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 425 по предложению собрания избирателей по 
месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 425  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-462/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 462 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Андрианов Денис Дмитриевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 462 по предложению Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 462  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-462/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 462 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Идрисова Наиля Касимовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 462 по предложению Регионального отделения 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 462  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-485 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 485 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Лазарев Сергей Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 485 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКИМ ГОРОДСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 485  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 485. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                                                        № 48/1-495 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 495 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Егорова Лариса Дмитриевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 495 по предложению Регионального отделения 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурга, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 


	48-1-415 Головнева
	Решение

	48-1-420 Шаповалов
	Решение

	48-1-425 Иванова
	Решение

	48-1-462-1 Андрианов
	Решение

	48-1-462-2 Идрисова
	Решение

	48-1-485 Лазарев СА
	Решение

	48-1-495 Егорова
	Решение


